ニュースレポート

令和３年 ６月 ２日

報 道 機 関  各 位

スポーツ推進課

タイトル      第１５回赤穂義士杯青少年柔道大会の中止について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

第１５回赤穂義士杯青少年柔道大会

日時・場所等

令和３年８月８日（日）

赤穂市民総合体育館 競技場

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 令和３年８月８日（日）に開催を予定しておりました、第１５回赤穂義士杯青少年柔

道大会につきましては、主管団体において検討の結果、新型コロナウイルス感染症の収

束が見通せない状況にあるため、本大会を中止することを決定いたしました。

 何卒、ご理解いただきますようお願いいたします。

問い合わせ先 部課係名：教育委員会 スポーツ推進課

担当者名：児 島

電  話：４３－６８６９    （内線 ２３２８ ）

F A X：４３－６８９５

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市